[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН
(ДАГЕСТАНСТАТ)

П Р И К А З
	  29 декабря 2022г.

	     Махачкала

	 №  97

Об утверждении плана проведения занятий
в учебном классе Дагестанстата
на 2023 год

В целях совершенствования работы Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Дагестан приказываю:

1.Утвердить прилагаемый План проведения занятий в учебном классе Дагестанстата на 2023 год согласно приложению (прилагается).
2.Начальникам структурных подразделений обеспечить выполнение плана проведения занятий в учебном классе Дагестанстата на 2023 год в установленные сроки.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Дагестанстата Кацы Н.Н.
 Руководитель                                                                                 А.З.Рустамов